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INKAS CZAGA ALIVIO 120 kaps
Cena 157,00 zł

Opis produktu
Przeciwwskazaniami do stosowania preparatu są: ciąża i laktacja,
zaburzenia krzepnięcia krwi, cukrzyca i choroby immunosupresyjne.
* Badania cytogenetyczne przeprowadzone na WB UW, obejmujące m.in. linie komórkowe
HeLa oraz linie komórkowe raka prostaty PC3.

Z głębi amazońskich lasów i z surowych obszarów Syberii pochodzą
dwa wyjątkowe dary natury: vilcacora (Uncaria tomentosa) i huba
brzozowa (Inonotus obliquus), od wieków cenione w tradycyjnej wiedzy
zielarskiej wspierającej zdrowie.  Nasze bezprecedensowe połączenie obu
tych składników w jednym preparacie zaowocowało wyjątkowo silnym
potencjałem synergii. Znalazł on potwierdzenie w badaniach prowadzonych na
Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego oraz w innych międzynarodowych
opracowaniach naukowych.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 6 kapsułek (3 razy dziennie po 2 kapsułki 30 minut przed posiłkiem).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (6 kapsułek) zawiera:
ekstrakt z kory vilcacory -  630 mg, ekstrakt z czarnej huby - 270 mg

Składniki: pullulan, ekstrakt z kory  (Uncaria tomentosa (Willd. ex Schult.) DC.), ekstrakt z czarnej huby – błyskoporek
podkorowy (Inonotus obliquus (Fr.) Pilát) 

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

UWAGA: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu oraz w trakcie szczepień ochronnych.
Nie stosować przed i po planowanym przeszczepie, podczas chemioterapii i w chorobach autoimmunologicznych. Nie
stosować u dzieci i młodzieży poniżej 12 roku życia, u kobiet w ciąży i podczas laktacji. Osoby przyjmujące leki powinny
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed spożyciem produktu.

Wyprodukowano dla: Centrum Ziołolecznictwa Wilcaccora Marta Skolmowska, 05-092 Łomianki, ul. Warszawska 71 A

Masa netto: 28,53 g (120 kapsułek)

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla
małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.
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